
Servicii intretinere si reparatii mobilier scolar

I.D.: 81681439

Data publicarii	02.05.23	Coduri CPV	50850000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.600,00 RON - 8.600,00 RON

Descriere: 1.Montat panouri la fostele casete tablouri electrice-hol-et.1,2,3. 7 buc x 80lei = 560 lei
2.Reparat tamplaria la 2 panouri hol elevi afisaj -et.2 2 buc x 120lei = 240lei 3.Reparat si inlocuit usi din pal masca chiuvete la 6 grupuri sanitare. 6 buc x 600 lei = 3600lei 4.Reparat masca calorifere Sali de clasa si holuri elevi; 12buc x 350lei = 4200lei
